TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARA

PORTARIA Nº 18894/2019 GTCSI

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e à vista do contido no Processo Administrativo Eletrônico 0000585-
22.2017.6.14.8000, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR o  servidor  PAULO HÉLIO DA COSTA ANJOS JUNIOR para

compor a Comissão de Segurança da Informação - CSI, na condição de membro titular,  representando a
Secretaria de Gestão de Pessoas, em substituição ao  servidor  ROBERTO DE ARAÚJO MOURA
designado por meio da Portaria n.º 18.883, de  06 de agosto de 2019.

Art. 2º. Na ausência do servidor Titular, este será representado pela servidora MICHELE
BAPTISTA LUIZ DE MELO E SILVA, representando a Secretaria de Gestão de Pessoas, na condição de
membro substituto.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belém, 12 de agosto de 2019.

Documento assinado eletronicamente por ROBERTO GONCALVES DE MOURA, Presidente, em
12/08/2019, às 16:20, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-pa.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0836748 e o código
CRC 95FDEB61.

0000585-22.2017.6.14.8000 0836748v5